QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận Kết quả giao lưu Giáo viên Tiểu học viết chữ đẹp cấp quận

Năm học 2024-2025

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN DƯƠNG KINH

Căn cứ Quyết định số 1553/2022/QĐ-UBND ngày 16/11/2022 của Uỷ ban

nhân dân quận Dương Kinh ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

và cơ cấu tổ chức của phòng Giáo dục và Đào tạo thuộc Uỷ ban nhân dân quận;

Căn cứ kết quả giao lưu giáo viên viết chữ đẹp cấp quận của Hội đồng Giao

lưu giáo viên Tiểu học viết chữ đẹp cấp quận năm học 2024-2025;

Xét đề nghị của Bà Phó trưởng phòng phụ trách cấp Tiểu học,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận và cấp giấy chứng nhận đạt giải cho 48 giáo viên đã

tham gia và đạt các giải giao lưu giáo viên viết chữ đẹp cấp quận năm học 2024 -

2025 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Hiệu trưởng các trường Tiểu học trong toàn quận, trường

TH&THCS Tân Thành, trường TH, THCS&THPT Alpha, cá nhân có tên trong

danh sách công nhận tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như điều 2;
- Lưu: PGD-ĐT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Chí Linh

UBND QUẬN DƯƠNG KINH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /QĐ-GDĐT

     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Dương Kinh, ngày        tháng        năm 2025

DANH SÁCH

GIÁO VIÊN ĐẠT GIẢI GIÁO VIÊN VIẾT CHỮ ĐẸP TIỂU HỌC CẤP QUẬN

NĂM HỌC 2024-2025

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-GDĐT ngày       tháng       năm 2025)

TT Họ và tên Ngày sinh Đơn vị Đạt giải

1 Nguyễn Diệu Hương 01/9/1995 TH Hưng Đạo Nhất

2 Bùi Thị Hồng Oanh 23/02/1983 TH Hòa Nghĩa Nhất

3 Trịnh Thị Lành Liên 29/09/2000 TH Hưng Đạo Nhất

4 Tô Thị Hà 02/02/1996 TH Hưng Đạo Nhất

5 Đoàn Thị Hà Anh 22/09/1999 TH Hải Thành Nhất

6 Đỗ Thị Tuyết Ngân 13/11/1991 TH Hải Thành Nhì

7 Bùi Thị Hà Mai 28/07/2001 TH Hưng Đạo Nhì

8 Đồng Thị Như Quỳnh 27/06/1997 TH Hưng Đạo Nhì

9 Nguyễn Thị Sao 10/10/1989 TH Hưng Đạo Nhì

10 Ngô Thị Thu Hiền 04/11/1994 TH Đa Phúc Nhì

11 Hoàng Thị Nhàn 09/12/1974 TH Hòa Nghĩa Nhì

12 Vũ Thị Phương Minh 24/12/2000 TH Hòa Nghĩa Nhì

13 Phạm Thị Thuỳ Trang 26/02/1990 TH Hải Thành Nhì

14 Lê Vĩnh Thịnh 09/07/2000 TH Anh Dũng Nhì

15 Nguyễn Thị Thanh Hồng 20/4/1991 TH Hải Thành Nhì

16 Lê Thị Thanh Hà 19/09/1994 TH Anh Dũng Nhì

17 Nguyễn Thị Ngọc Hân 08/5/1997 TH Hưng Đạo Ba

18 Nguyễn Thị Diệu Mai 26/12/1990 TH Anh Dũng Ba

19 Phạm Thị Hương 20/11/1993 TH Anh Dũng Ba

20 Phạm Thùy Dương 25/07/1995 TH&THCS Tân Thành Ba

21 Nguyễn Thị Kiều Trinh 01/09/1993 TH Đa Phúc Ba

22 Nguyễn Thị Hồng Nhung 19/5/1998 TH Hòa Nghĩa Ba

23 Phạm Thị Thuyết 14/05/1984 TH Đa Phúc Ba

24 Đỗ Thị Huyền Trang 05/09/1999 TH Hải Thành Ba

25 Trần Thị Thanh Xuân 25/06/1994 TH Anh Dũng Ba

26 Nguyễn Thị Yến 01/3/1994 TH&THCS Tân Thành Ba

27 Bùi Thanh Vân 11/10/1992 TH Hòa Nghĩa Ba

28 Lương Thị Loan 30/05/1988 TH Hưng Đạo Khuyến khích

29 Nguyễn Thị Phương Thảo 03/11/1999 TH&THCS Tân Thành Khuyến khích

30 Nguyễn Thị Mỹ Linh 10/4/1995 TH Hải Thành Khuyến khích

31 Nguyễn Hồng Nhung 17/01/1998 TH Đa Phúc Khuyến khích

32 Phạm Thị Hường 10/02/1987 TH&THCS Tân Thành Khuyến khích

33 Trịnh Thị Quỳnh Thương 29/11/1988 TH Hòa Nghĩa Khuyến khích

34 Nguyễn Thị Thu Hằng 27/12/1992 TH Anh Dũng Khuyến khích

35 Đào Thị Mai Phương 12/07/1992 TH Đa Phúc Khuyến khích

36 Nguyễn Ngọc Chi 01/05/1990 TH Hòa Nghĩa Khuyến khích

37 Nguyễn Thị Thu Hòa 12/07/1990 TH Anh Dũng Khuyến khích

38 Nguyễn Thị Huệ 28/10/1990 TH Hòa Nghĩa Khuyến khích

39 Đinh Thị Ngọc Ly 21/08/1998 TH Hải Thành Khuyến khích

40 Đào Thị Nhung 28/09/1993 TH Đa Phúc Khuyến khích

41 Nguyễn Kim Dung 27/01/2000 TH&THCS Tân Thành Khuyến khích

42 Vũ Minh Phượng 11/06/1997 TH Hải Thành Khuyến khích

43 Trần Thanh Tâm 08/10/1994 TH, THCS&THPT Alpha Khuyến khích

44 Phạm Thúy Nga 12/4/1997 TH&THCS Tân Thành Khuyến khích

45 Lê Thị Thu Hường 06/08/1997 TH Đa Phúc Khuyến khích

46 Bùi Nguyệt Minh 05/03/1996 TH Đa Phúc Khuyến khích

47 Nguyễn Thị Phương Liên 15/07/1987 TH Anh Dũng Khuyến khích

48 Phạm Thị Thanh Hương 20/12/1991 TH, THCS&THPT Alpha Khuyến khích

(Danh sách gồm có 48 người)

		2025-03-03T15:50:06+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Chí Linh <nguyenchilinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-03T17:05:54+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <duongkinh.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-03T17:05:55+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <duongkinh.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-03T17:05:55+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <duongkinh.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-03T17:05:55+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <duongkinh.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-03T17:05:56+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <duongkinh.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-03T17:05:56+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <duongkinh.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-03T17:05:56+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <duongkinh.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-03T17:05:57+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <duongkinh.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!